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MAGuLazRne
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN)

MAGULAZRIND
A5

UszianTeane

FnaRseRa
mslne

FnaRNRY
assnlne

Fnansaia
amslne

Mnaa$dd
mssudlne

AR NRY
mssllne

AN CRERNER]
asu1na
RIGERASEN]

assnlne

QIULEEAREN
mssudlng

fnaaseRa
mslne

fnaReRa
as1u1na

AR RY
asslne

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

Tassmsneasinuu asa. 9964031242110017
oA nih thuuae

ANY UHA 2 AUAKUDY

Auqud aunatdiod Tania

WUDNLNAN

Tassmsneasenuu axa. 9964031242110008
wonil31n wen 1 1hu

WUDININAIUN ¥l 5

dhualwdi

lasansneasaun axa. 9964031242110009
worl3m v 2 thu

WUDININENUN YNl 5

dualwdi

Tassmsneasanuu asa. 9964031242110006
WousURY vau 1 1hu

AUDININAIUN Ui 5

A lwity

Tassmsneasenuu asa. 9964031242110007
WOHEIURY Tou 2 1

VUDINIWAIUN Ui 5

dhualwdi

Tassmsnessenuu axa. 9964031242110005
oy lw thusheden

Wil 4 dhwa lwsdio

Tasansnessaun asa. 9964031242110004
YRUVINLTNUUWUN Um

TNUAIILN N 3 dua

Tws

Tassmsneasarhoiingu 9964031242110014
12.2527 mulusig

Inaj (urieid 2) thunues

Aperut ¥iNn 9 suanuad

Auque

Tassmsnaasasheidu 9964031242110011
n.2527 muluswie

lrny thuaeusung v

3 @uantaIAueLE

Tassmsneasasheiingu 9964031242110012
12.2527 moludwheu

Fadu thueeudnlas

VN 4 shuanuasioaue
Tassmsneaehoiidu 9964031242110010
n2.2527 muludwiwdi

vniles thummeay
VNA 2 suavuaIAaque

Tasama

Judszinmauid

(v )
0.00

208,000.00

212,000.00

181,000.00

310,000.00

55,000.00

57,000.00

499,000.00

499,000.00

499,000.00

499,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

498,000.00

498,000.00

498,000.00

498,000.00

inany
(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Julazin eIt

(vm)
0.00

208,000.00

212,000.00

181,000.00

310,000.00

55,000.00

57,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00
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MAGuLazRne
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|

MAGuLazine
SRaN

MAGuLazine
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|

MAGULAZRIND
SRaN|

IR
914

IR
914

UszianTeane

FnaRseRa
mslne

FnaRNRY
assnlne

Fnansaia
amslne

fnansia
asslne

enthwSnsuazdy
3aidunazRanoas

enthwinsuazdy
3aidunazRanoas

enthssSnsuazdiy
3 andunarianasd

enthssSnsuazdiy
yandunarianasd

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

Tassmaneaswhohdu 9964031242110013
12,2527 mulusie

lwtg"(u,mﬁ 2) thuluug

WHN 6 dnuanuadny

UL

Tassmsneaerhoiiau 9964031242110015
12.2527 muludwi

lvn) thuluusades vy

2 dualwiis

Tf\ﬂmifiaﬂ%’mﬁfmixmu 9964031242110002
U1 AFA. NVNALTNNY

N 4 IaASEINATIEN

svana thuluunng wy

N 7 SURuUaIAna LY

Tf\ﬂmifiaﬂ%’mﬁfmixmu 9964031242110001
U1 papnuNaue fi4

NHNARNTULN ‘

INuUUIAaaNy N 2

AUNNUBIS AL

Tassmsdentannuuaa 9964031242120001
U HN99199UTEALLD

sWlafindnaunia U
HAETINNUIUSITINIR

nuaainn thunuofy

aud N 1 dhuanued

AT

Tassmsaonrnnuuaa 9964031242120005
B4 HR15TTALD

alafndaaUNTa U

thueeudulas vyd 4
falsaspunuesdonugs

NI Rl I LR ]

FNBLHINUBNTNAN

JmTariueatingn

Tassmsgentanauuaa 9964031242120003
BN TVIALD

sWafindaounIaidun

ihueaudulas v 4

A TsaSounues

Hougdiny éwa

WuoaAuaug aunoLlios

WU HIanue

117819

TassmsU¥uilseonuan 9964031242120002
auuan3lauasinaan

nnveptau I fshuen

vou thunuesfuaud

WK 9 duanuasNuaul

Tasama

Judszinmauid

(v )
499,000.00

499,000.00

1,054,000.00

499,000.00

1,179,000.00

0.00

0.00

157,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

498,000.00

498,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

inany
(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Julazin eIt

(vm)
1,000.00

1,000.00

1,054,000.00

499,000.00

1,179,000.00

0.00

0.00

157,000.00
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Mfdunasisie  MithseineussUiu lasamau3udsanuugn3e9964031242120004
qA3 Uysidunazisnassn lavasiunan veunauise

Tnunusdfpeaul van 9

FUAVURIAAUY dUND

1{i9nUaetinan Jnia

RN IpLek)]

Twefidunazinasin
Twnunagdlanaaiugu

TN

Judszinmauid
(v )

0.00

6,976,000.00

6,976,000.00
52,000,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

60,000.00
3,137,328.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00
3,137,328.00

WAL
(vm)

0.00

2,988,000.00

2,988,000.00
3,858,339.36

inany
(vn)
0.00

0.00

57,600.00
19,951,540.68
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Julazin eIt
(vm)

0.00

3,988,000.00

3,990,400.00
28,190,119.96



